Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2018  № 7

    р.п. Лососина

О внесении изменений в ЕГРЮЛ
В целях исправления недостоверных сведений, содержащихся в ЕГРЮЛ по юридическому лицу - Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского района Хабаровского края (ИНН:2704017491), Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
РЕШИЛ:

1. Исключить ОКВЭД 84.11.35 - «деятельность органов местного самоуправления сельских поселений» и внести ОКВЭД 84.11.34 - «деятельность органов местного самоуправления городских поселений».
2.  Государственную регистрацию по внесению изменений в ЕГРЮЛ возложить на председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения

И.Н. Будяк

Председатель Совета депутатов

К.Г. Лифанов